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Komunikat rezultatów zawiera: 

• Protokół Nr 1.: Strzelanie dynamiczne Pcz, Kcz, Strz. 

• Wyniki w klasyfikacji końcowej po III rundzie zawodów 

 

 

 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego przeprowadzono w oparciu 

o przepisy ISSF i PZSS zgodnie z Regulaminem Zawodów na 6-stanowiskowej strzelnicy w Biszczy. 

 

Protestów nie wniesiono.   

 

 

Sędzia Główny Zawodów  
 

Andrzej ABRAMOWICZ, s.kl. P 

 Przewodniczący Komisji RTS 
 

Piotr DAWIDEK, s.kl. I 
 

 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów 

oraz, że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 

ze stanem faktycznym.  

 

 

Obserwator LZSS 
 

Andrzej ABRAMOWICZ, s.kl. P 

Łabunie, dnia 22 sierpnia 2021 r. 
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Obsada Sędziowska 
 

Sędzia Główny Zawodów  Andrzej ABRAMOWICZ  s. kl. P 1368/P/07 

Kierownik Zawodów Krzysztof SZYMURA   

    

Przewodniczący Komisji RTS Piotr DAWIDEK  s. kl. I 3320/I/17 

Sędzia Toru Jacek TOR s. kl. II 12469/II/20 

Sędzia Strefy Grzegorz UZAR  s. kl. III 13231/III/20 

Sędzia Stanowiskowy Krzysztof SZYMURA s. kl. II 9571/II/19 

Kierownik Biura Obliczeń Mariusz WOLSKI s. kl. II 9569/II/19 

Kierownik Biura Zaopatrzenia Bolesław BYCZEK s. kl. II 9572/II/19 

    

Obserwator LZSS Andrzej ABRAMOWICZ  s. kl. P 1368/P/07 
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Protokół nr 1 
Konkurencja dynamiczna Pcz, Kcz, Strz.  

Lp. Nazwisko i imię Klub Pcz Kcz Strz. Punkty Czas Wynik Uwagi 

1. MAŁYSKA Artur SPARTAKUS Lublin 67 50 25 142 79,51 172,31 A 1 (-5) 

2. LISIECKI Michał AMATOR Wrocław 65 46 10 121 84,96 142,42  

3. ĆWIRZEŃ Łukasz TECHNIK Zamość 64 37 25 126 113,30 111,21  

4. KOZIOŁ Tomasz AMATOR Wrocław 74 37 25 136 126,60 107,42  

5. MARZEC Sebastian TECHNIK Zamość 55 45 25 125 118,40 105,57  

6. MACIOCHA Andrzej TECHNIK Zamość 51 37 25 113 115,10 98,18  

7. LIPCZYŃSKI Piotr Dziesiątka Lublin 64 39 20 123 139,80 87,98  

8. PODOLAK Albert VIS Zamość 74 24 20 118 144,60 81,60  

9. TERLECKI Jarosław TECHNIK Zamość 59 32 25 116 143,40 80,89  

10. PASTUSZAK Mariusz TECHNIK Zamość 47 36 25 108 135,40 79,76  

11. SZYMAŃSKI Mariusz TECHNIK Zamość 53 44 5 102 139,80 72,96  

12. ZYGMUNT Marcin TECHNIK Zamość 63 29 20 112 147,70 72,44 NS - 5 

13. BARNOWSKI Bogusław VIS Zamość 66 8 25 99 127,50 69,80 10 

14. KUKIEŁKA Sylwia SNAJPER Lublin 63 41 25 129 191,40 67,40  

15. MAZUREK Wojciech TECHNIK Zamość 58 33 20 111 163,50 64,83 B 1 (-5) 

16. SAWA Przemysław VIS Zamość 62 35 10 107 170,40 59,86 NS - 5 

17. ADAMOWICZ Dariusz TECHNIK Zamość 44 22 15 81 160,00 47,50 NS - 5 

18. LEWANDOWSKI Emil TECHNIK Zamość 55 19 5 79 180,50 43,77  

19. DZIUBA Tomasz TECHNIK Zamość 34 14 15 63 158,50 39,75  

20. ŹRAŁKA Konrad SNAJPER Lublin 43 27 20 90 227,90 37,30 NS - 5 

21. DZIRBA Piotr TECHNIK Zamość 43 19 5 67 199,40 31,09 NS - 5 

22. ZAJĄC Artur TECHNIK Zamość 30 6 20 56 189,80 29,50  

23. KOWALSKI Bartłomiej TECHNIK Zamość 20 6 20 46 170,20 27,03  

24. WINNICZUK Edward TECHNIK Zamość 29 8 10 47 197,20 23,83  

25. PRZEDWOJSKI Krzysztof TECHNIK Zamość 28 9 10 47 201,30 23,35  

26. WEREMIJ Leszek TECHNIK Zamość 37 0 20 57 161,10 22,97 NS - 20 

27. FUK Robert TECHNIK Zamość 22 11 10 43 193,80 22,19  

28. BYCZEK Bolesław TECHNIK Zamość 47 46 20 113 178,90 63,16 PK 
 

A 1 - MAŁYSKA Artur, SPARTAKUS Lublin - przepis ISSF 10.1.1 Kara proceduralna wynikająca z opisu toru (-5 pkt) 
B 1 - MAZUREK Wojciech, TECHNIK Zamość - przepis ISSF 10.1.1 Kara proceduralna wynikająca z opisu toru (-5 pkt) 
NS – punkty karne – przepis IPSC 9.4.2 – trafiony cel „nie strzelać” (-5 pkt za każde trafienie) 

 

  Przewodniczący Komisji RTS 

Piotr DAWIDEK , s. kl. I 
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Klasyfikacja końcowa 
po III Rundzie o Tytuł Strzelca Wszechstronnego 

 

Lp. Nazwisko i imię Klub 
I  

runda 
II 

runda 
III  

runda 
Razem Uwagi 

1. LIPCZYŃSKI Piotr Dziesiątka Lublin 298 322 87,98 707,98  

2. MARZEC Sebastian TECHNIK Zamość 264 292 105,57 661,57  

3. LISIECKI Michał AMATOR Wrocław 137 292 142,42 571,42  

4. TERLECKI Jarosław TECHNIK Zamość 248 230 80,89 558,89  

5. ĆWIRZEŃ Łukasz TECHNIK Zamość 205 206 111,21 522,21  

6. MAZUREK Wojciech TECHNIK Zamość 230 176 64,83 470,83  

7. TROJANOWSKI Romuald TECHNIK Zamość 205 255 DNS 460,00  

8. SZYMAŃSKI Mariusz TECHNIK Zamość 170 155 72,96 397,96  

9. WEREMIJ Leszek TECHNIK Zamość 97 271 22,97 390,97  

10. PASTUSZAK Mariusz TECHNIK Zamość 106 180 79,76 365,76  

11. STAWIKOWSKI Jacek VIS Zamość DNS 358 DNS 358,00  

12. CZURYŁO Andrzej TECHNIK Zamość 240 59 DNS 299,00  

13. DZIOCH Sebastian VIS Zamość 296 DNS DNS 296,00  

14. DZIUBA Tomasz TECHNIK Zamość 93 163 39,75 295,75  

15. SAWA Przemysław VIS Zamość DNS 228 59,86 287,86  

16. DZIRBA Piotr TECHNIK Zamość 254 DNS 31,09 285,09  

17. GWOZDA Andrzej PATRON Krasnystaw 279 DNS DNS 279,00  

18. LEWANDOWSKI Emil TECHNIK Zamość DNS 213 43,77 256,77  

19. JELEŃ Marek TECHNIK Zamość 247 DNS DNS 247,00  

20. CYBULA Jacek TECHNIK Zamość 224 DNS DNS 224,00  

21. MAZUR Wojciech TECHNIK Zamość 220 DNS DNS 220,00  

22. MUZYKA Dawid TECHNIK Zamość 219 DNS DNS 219,00  

23. ZYGMUNT Marcin TECHNIK Zamość DNS 144 72,44 216,44  

24. PASTUSZAK Kamil Niezrzeszony 186 DNS DNS 186,00  

25. FUK Robert TECHNIK Zamość DNS 152 22,19 174,19  

26. MAŁYSKA Artur SPARTAKUS Lublin DNS DNS 172,31 172,31  

27. LIPCZYŃSKA Patrycja ORLIK Lublin 166 DNS DNS 166,00  

28. WILCZYŃSKI Ireneusz TECHNIK Zamość 158 DNS DNS 158,00  

29. HOŁYS Paweł AMATOR Wrocław 158 DNS DNS 158,00  

30. GŁĄB Grzegorz TECHNIK Zamość 151 DNS DNS 151,00  
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Lp. Nazwisko i imię Klub 
I  

runda 
II 

runda 
III  

runda 
Razem Uwagi 

31. KOŁKOWICZ Maciej JASTRZĄB Elizówka 143 DNS DNS 143,00  

32. KSIĄDZ Władysław VIS Zamość 137 DNS DNS 137,00  

33. GOSK Andrzej TECHNIK Zamość 132 DNS DNS 132,00  

34. LITWIN Piotr TECHNIK Zamość 131 DNS DNS 131,00  

35. ADAMOWICZ Dariusz TECHNIK Zamość 74 DNS 47,50 121,50  

36. KOZIOŁ Tomasz AMATOR Wrocław DNS DNS 107,42 107,42  

37. FERENS Mateusz TECHNIK Zamość DNS 106 DNS 106,00  

38. PODOLAK Albert VIS Zamość DNS DNS 81,60 81,60  

39. JUŚ Marcin VIS Zamość DNS 76 DNS 76,00  

40. BARNOWSKI Bogusław VIS Zamość DNS DNS 69,80 69,80  

41. KUKIEŁKA Sylwia SNAJPER Lublin DNS DNS 67,40 67,40  

42. SOBCZUK Marek TECHNIK Zamość 63 DNS DNS 63,00  

43. SADAJ Grzegorz TECHNIK Zamość 58 DNS DNS 58,00  

44. MAZUREK Joanna TECHNIK Zamość DNS 43 DNS 43,00  

45. ŹRAŁKA Konrad SNAJPER Lublin DNS DNS 37,30 37,30  

46. ZAJĄC Artur TECHNIK Zamość DNS DNS 29,50 29,50  

47. GONTARZ Mirosław TECHNIK Zamość DNS 28 DNS 28,00  

48. KOWALSKI Bartłomiej TECHNIK Zamość DNS DNS 27,03 27,03  

49. WINNICZUK Edward TECHNIK Zamość DNS DNS 23,83 23,83  

50. PRZEDWOJSKI Krzysztof TECHNIK Zamość DNS DNS 23,35 23,35  

51. SZCZERBIŃSKI Zbigniew TECHNIK Zamość DNS 23 DNS 23,00  

 52. MACIOCHA Andrzej TECHNIK Zamość 117 200 98,18 415,18 PK 

 53. SZYMURA Krzysztof TECHNIK Zamość 130 232 DNS 362,00 PK 

 54. TOR Jacek TECHNIK Zamość 173 153 DNS 326,00 PK 

 55. MAZUREK Stanisław TECHNIK Zamość DNS 150 DNS 150,00 PK 

 56. SKRZYPA Sławomir TECHNIK Zamość 124 DNS DNS 124,00 PK 

 57. NOWAK Henryk TECHNIK Zamość 82 DNS DNS 82,00 PK 

 58. JASINA Bogdan TECHNIK Zamość 76 DNS DNS 76,00 PK 

 59. BYCZEK Bolesław TECHNIK Zamość DNS DNS 63,16 63,16 PK 
 

DNS – nie wystartował (Did not Start)  
 

  Kierownik zawodów 

Krzysztof SZYMURA 
 


